

---

# FAVES ApS

**CVR-nr.: 38400614**

Charlottenlund Stationsplads 2  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2025**

---

**Ulla Hald**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAVES ApS  
Charlottenlund Stationsplads 2  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: [legal@favespro.com](mailto:legal@favespro.com)  
CVR-nr.: 38400614  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på t.kr. 381, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. -145.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidig drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.113.929</b>	<b>639.984</b>
Personaleomkostninger		-632.795	-597.082
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>481.134</b>	<b>42.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-102.550	-67.861
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>378.584</b>	<b>-24.959</b>
Skat af årets resultat		1.946	0
<b>Årets resultat</b>		<b>380.530</b>	<b>-24.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		380.530	-24.959
<b>I alt</b>		<b>380.530</b>	<b>-24.959</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	75.709
Tilgodehavender moms og afgifter		3.192	4.680
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.192</b>	<b>80.389</b>
Likvide beholdninger		706.624	415.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>709.816</b>	<b>495.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>709.816</b>	<b>495.987</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		-185.979	-566.508
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-144.979</b>	<b>-525.508</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		518.147	920.209
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>518.147</b>	<b>920.209</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		276.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.648	101.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>336.648</b>	<b>101.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>854.795</b>	<b>1.021.495</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>709.816</b>	<b>495.987</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

### 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2